prima facie apparcbat, carentcü, quarum leaorem da verbo ad verbum presenlibus

inseri fecimus, qui talis est: [Folgt die ürk. Gregors XI ta» 137i Mai 6; tgl.

w. 962\. Vobis igitur omnibus el singulis aueloritate domini nostri Lamperli epis-

copi Argentinensis preFali in virtute sancte obediencie et nicbilominus sub pena ^
suspensionis ab ofliciis veslris divinonim, tcrna monicione canonica premissa, firmiler

precipiendo mandanius, (juatinus, dum recpiisili fuerilis, diclas Hieras liic inserlas in

veslris cancellis publicclis el j)ublicari eorain veslris sul)dilis faeialis ipsarumque

mandala, proul in cisdem cuuliuelur, cxcquamiui, ac si ipsc litlcrc aposlolice origi-
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naliis vobi.s essenl exhihite. In quoruni omiüum U'slimonium sigillum venerabilis in

Christo palris ac domioi domini Lamperti episcopi Argen lincnsis prefati nobis com-

missttin presentibus est appensam. Dalum anno domini 1372 in vigilia purifica»

ctonis beste Marie virginis gloriose in curia habitacionis oostre in Argenlina.

t Ar. Tkam. A. Domtnitt. Ud. 8 Urne 13. «r. mb. c tig. pend. M.

lUUU. Urteilsspruch des Bischofs Raiimtid von Paldstrina in der Sireilsache

der J^onne» ton », iftriut, Nikolaus tmd K^harina tu Straßharg und der Demi'

nUmer datelist. 1379 riBtruar 7 AHgttan,

In nomine domini amen. Dudum felicis recordaciuuis domiuo Urbunu pape V
10 pro parle rdigiosaram dominaium . . priorissarum ei conventuum monaaterionim

sanclorum Maret, saneii Malhei alias sancti Nicolai ac sancte Catherine extra moros

Argentinenses expoeito, quod» licet dicta monasteria fuerint et aint secundum

regiilnm sancti Augtistini inatitula et venerabili episcopo Argenlinensi pro tempore

(lebeanl essp snbjecla, tarnen niagister, priores et friilros ordinis predicalorum ad

ts audicnduin confessionos earum sc nisi fuerant inlromitlcre cl oas eorum ordini

subicerc el licet ipso crcdenles in ipsis predicaloribus bonos paslores babere, tarnen

lupos rapaces inter eos invenerant. Ipsi namque prcdicalorcs earum confessioDes

aiidire, pmitentiam injongere et saaramenta ecdesiastica dsdem prioriasis et sororibos

aliquatenus mioistrare noluerunt, nisi contra eis per eas peconie, joealla et alia

m temporalia dabantur, et cum «sdem in donis defidebant, dicti predicatores earum

confessioncs andire et sacramenla ecclesiastica et presertim encbariatiam minisirarc

denegabanl, el sie tanqnam mnlieres juris ignare sacramentnm emere compellubantur

el, quod delerius osl et abhominabile , dicli predicatores infra nonnulla monasteria